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V I  ER SK A B T OG DRE V E T A F SA MMENHOLD
Savner du et livsbekræftende fællesskab omkring sunde interesser?  
Ønsker du at gøre en forskel for en masse mennesker og for byens idrætsliv?  
Vil du være en vigtig medspiller i en velfungerende idrætsforening?

Så har vi brug for DIG. Bliv frivillig i Hornslet Idrætsforening. www.hornslet-if.dk

Vi har gemt det  
bedste til sidst …
HIF Bladet finansieres ved hjælp 
af vores seje annoncører. Og vi har 
holdt en plads til dig – endda den 
bedste i hele bladet.

Skal den blive din? Kontakt os på 
blad@hornsletif.dk og få en favo-
rabel pris på denne annonceplads.

Støt HIF Bladet – så støtter vi dig!
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1923 var året, hvor Hornslet Idrætsforening så 
dagens lys for første gang. I et år, der bød på 
mange store begivenheder i både ind og udland 
– bl.a. første udgave af Time Magazine, indvielse 
af Hollywoodskiltet samt indførelse af Danmarks 
første færdselslov – dér var der en ung mand, som 
fik stablet Hornslet gymnastik og idrætsforening på 
benene.

Jubilæet fejres
I 2023, 100 år efter består denne forening stadig, 
nu i navnet Hornslet Idrætsforening. Det skal 
naturligvis fejres og vil blive det i flere omgange i 
løbet af året. 

Mange af afdelingerne vil markere fejringen ved 
forskellige arrangementer i løbet af året, og vi fejrer 
naturligvis dagen den 23. april ved en lille reception 
for alle medlemmer osv. Se indbydelse på side 8.

Gode dialoger mellem afdelingerne
På vores kvartalsmøder mellem formænd og 
kasserer i afdelingerne er der rigtig mange gode 
dialoger, og vi har fået styrket samarbejdet både 
internt og med hallen. Vi har mange ting til fælles, 
og flere ting er af fælles interesse f.eks. skolebyg-
geri og udendørs faciliteter osv. Vi vil fortsætte 
dette, til gavn for alle.

Vi er aktive på markedsdagen i maj
På markedsdagen den 6. maj vil Hornslet IF 
være repræsenteret – vi har aftalt med udvalget i 
Hornslet Handel, at området foran ”rådhuset” også 
kaldet festivalpladsen – vil blive et aktivt område 
med alle vores afdelingers idrætstilbud – åben for 
alle. Vi håber at alle afdelinger vil bidrage på dagen 
med en præsentation af deres tilbud og håber på, at 
rigtig mange af de besøgende på markedsdagen vil 
kigge forbi. Afdelingerne inviteres til et koordine-
ringsmøde omkring dagen.

Selvstændig Motion
Vi håber at når dette blad er landet i din postkasse, 
så har vi en aktiv selvstændig bestyrelse i 
HIF-motion – der er nemlig indkaldt til stiftende 
medlemsmøde efter flere gode dialoger med 
brugere af motion og med det let stigende antal 
medlemmer og den fornuftige økonomi, ser vi frem 
til samarbejdet og den nye bestyrelse.

Nye tider for HIF Bladet
Aktiviteterne indendørs er tæt på afslutningen, og 
de udendørs aktiviteter er tæt på opstart. Der er 
kommet mange fine billeder og tekster til bladet, 
med både store og små ting fra afdelingerne. 
Tak for det og bliv endelig ved med at levere de 
gode historier. Husk også, at vores nye redaktør af 
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bladet gerne kommer forbi og får en snak med jer 
og gerne tager et par billeder, hvis I ønsker dette. 
Bladet er en vigtig del af idrætsforeningen og skal 
forsat være dette og gerne styrket.

Faceliftet blad og logo
Som du nok har lagt mærke til, når du nu sidder 
med bladet, så har det fået en lille ansigtsløftning 
og et nyt tidssvarende logo. Hvilken bedre 
anledning end 100 år til at friske lidt op på det 
grafiske – en stor tak til Thomas Kristensen for det 
friske pust. Tilblivelse af det nye logo kan du læse 
om i bladet.

Til sidst vil vi ønske Hornslet og idrætsforeningen et 
stort tillykke med de 100 år – uden alle de frivillige 
gennem tiden ville det ikke have været muligt at 
runde en så stor dag. Tak til alle – og lad os tage 
100 år mere.

Hovedbestyrelsen

Besøg i svømmehallen
I den offentlige åbningstid har du og din familie 
mulighed for at svømme baner, lege i vandet (der er 
adgang til Hornslet IFs legeredskaber) eller springe 
fra vippen.

HUSK vi tager kun mod MobilePay - nr. 73641.

Når der betales skal der i kommentarfeltet stå 
”offentlig åben” ved billetkøb (eks. 1 voksen 2 børn).
og ”Klippekort voksen“ eller “Klippekort barn“ ved 
køb af klippekort.

Der er mulighed for at betale hjemmefra. Sig det 
blot til livredderen, at der er betalt hjemmefra. 

Skriv venligst navn på den betalende, når der 
betales hjemmefra.

Priser:
Børn 0-14 år 		  kr. 25
Voksne 15-?? år 		  kr. 30
10 turs klippekort børn 	 kr. 200
10 turs klippekort voksne 	 kr. 250

Husk der også er mulighed for at købe badehætter 
og svømmebriller i svømmehallen.

ÅBNINGSTIDER  
OFFENTLIG SVØMNING
Fredag:	 kl. 19.00 – 20.00  	 For alle
Lørdag:	 kl. 12.00 – 13.00  	 Motion 
		  kl. 13.00 – 15.30  	 For alle 
Søndag:	 kl. 08.30 – 09.30  	 Motion 
		  kl. 09.30 – 12.30  	 For alle

Mere om HIF’s historie?  
SCAN LINKET OG LÆS MERE

4  |  Hovedbestyrelsen



Forår betyder mindre 
aktivitet i hallerne

Det er lysere tider, og før vi ved af det, er de fleste igen i gang med udendørs sport. 
Det betyder også at de fleste indendørs aktiviteter snart takker af for denne sæson.

Det har været en indendørs sæson med god aktivitet 
i hallen. Badminton og gymnastik har holdt til i hal 2, 
mens håndbold har haft deres gang i hal 1. Derudover 
har vi også haft flere andre hold i formiddagstimerne. 
Vi har blandt andet haft dans og ældregymnastik.

Hornslet Motion har haft flere hold i den nye 
multisal og har holdt godt gang i cyklerne i 
spinningssalen. Derudover er vi også blevet beriget 

med besøg fra byens dagplejere. De har haft den 
gamle multisal, som samlingspunkt i hverdagene 
efter legestuen blev lukket, derudover har de leget i 
hal 1 hver fredag.
 
Vi er pt. i gang med at kigge på en energioptime-
ringsplan for hallen. Vi ved jo, at inden længe vil der 
være endnu mere gang i lokalerne, når udskolingen 
står færdig.

Nyt fra
6  |  Hallerne Hallerne  |  7

Vi vil gerne være med på denne grønne 
omstilling, som hele samfundet snakker 
om. Helt aktuelt er vi ved at undersøge 
muligheden for solceller. Det er tunge poster 
i økonomien, så det er ikke noget der sker 
natten over, men vi arbejder hen mod at blive 
et mere bæredygtigt center.
 
I slut sommeren / start efteråret bliver første 
spadestik til den ny skole taget. Det bliver 
en spændende proces, som vi glæder os til 
at være en del af. Vi har haft fine plakater 
hængende ved hovedindgangen, hvor det har 
været muligt at se skitser af planerne. 
Vi syntes det hele ser meget spændende ud 
og er sikre på, at der bliver en god sammen-
hæng mellem skole og hal.
 

Til maj får vi besøg af showet: Som et strejf af 
en dråbe. Showet er en hyldest til den folke-
kære musiker Kim Larsen. Det er fortællinger 
om hans liv krydret med musikalske indslag 
fra Peter Wildmand, der også er forsanger i 
Fifi DONG.

Det bliver en hyggelig aften med god musik 
og lækker tapasanretning.

Har du ikke allerede sikret dig din billet, så er 
det ved at være sidste chance, da der næsten 
er udsolgt. Du kan købe din billet via Hornslet 
Hallens hjemmeside eller Facebook. Vi glæder 
os til at se jer.

Hallen
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MØDERET FOR HØJESTERET

Søndag den 23. april 2023 kl. 13 til 15
i klublokalet og cafeen.

Hornslet IF inviterer alle medlemmer, trænere, 
ledere, både nuværende og tidligere, samt sponso-
rer og samarbejdspartnere til den officielle fejring.

Vi sørger for rigelige mængder kaffe, te, saftevand 
og kage og håber, I alle vil kigge forbi.

Program for dagen
Kl. 13:00	 Velkomst ved hovedbestyrelsen
Kl. 13:15	 Præsentation af fanen
Kl. 13:30	 Kaffe & kage
Kl. 14:00 	 Borgmesteren har ordet
Kl. 15:00 	 Tak for i dag

Hornslet IF fejrer 100-års  fødselsdag
100 års jubilæum  |  1110  |  100 års jubilæum

Arkivbillede fra et af Hornslet IF’s mange gode 
minder gennem tiden – Jydsk Mester 1954

Arkivbillede fra HIF Sommerfest 1969

HIF BLADETS STØTTER

Tingvej 8A • 8543 Hornslet • www.skobox.dk
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Har dit barn hælsmerter? 
Så læs med her

Hælsmerter (Severs syndrom) er et stort problem for rigtig mange børne- og
ungdomsspillere. Det rammer typisk i alderen 8-14 år. Vi ved fra forskning at ca.

10.000 børn i Danmark lider af hælsmerter, størstedelen er fodboldspillere. 
Der findes en indlægssål som er en effektiv løsning!

Diagnosen hedder Severs syndrom. Tilstanden kan være meget smertefuld og
kan gøre, at børnene stopper med at spille fodbold eller fortsat deltager, men i

begrænset omfang. Hidtil har løsningen været aflastning gennem pause. Men nu
har en dansk udviklet indlægssål, Solemaids, ændret dette. Nu kan børnene

fortsætte med at dyrke idræt, mens kroppen selv sørger for at fjerne problemet.
Severs syndrom er nemlig vækstbetinget og går væk af sig selv, men desværre

kan det have lange udsigter. Alt fra uger/måneder til flere år.
I Hornslet Fysioterapi & Træning er vi certificerede Solemaids forhandlere.

Sålerne speciallaves til barnet. Der er 6 ugers tilfredshedsgaranti på sålerne. 
Læs mere om hvordan du tester dit barn, sålerne og Severs syndrom på vores

hjemmeside ved at scanne QR koden
 

Hornslet IF markerer også 100-års jubilæet på det 
visuelle område. Vores stolte gamle logo havde 
længe kaldt på at få strammet linjerne op, så i 
samråd med hovedbestyrelsen gik jeg i gang med 
at redesigne logoet.

Efter at have tegnet de indledende skitser blev det 
hurtigt indlysende for mig, at der faktisk ikke var 
behov for et gennemgribende stilskifte, som jeg 
oprindeligt havde i tankerne. Formen på emblemet 
holder stadig, og det ville være en stor synd at 
fratage et godt logo hele dets historie. Og farverne 
rød og hvid er klubbens identitet – dem skal der 
ikke pilles ved.

I stedet er formen og frynserne tegnet op på ny, og 
typografien er moderniseret og ensartet. 100 år er 
trods alt en kæmpe bedrift at fejre, så det var helt 
oplagt at tilføje HIF’s stiftelsesår 1923 til logoet. 
Bunden af emblemet er blevet tilført diskrete skyg-
gestriber som giver et subtilt løft til det stringente 
rød-hvide farvetema.

Vi glæder os rigtig meget til at se logoet blive taget 
i brug på tryk, web og spilletøj. Det nye logo kan 
downloades på hjemmesiden www.hornsletif.dk

Thomas Kristensen, grafisk designer  
– thomaskristensen.com

Re-design med respekt for logoets historie

FØR NU



Meget mere discount!

Dalgårdsparken 4 - Hornslet

ÅBEN ALLE DAGE
8 - 21

Byvej 5 · 8543 Hornslet · Tlf. 86 99 46 44
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Derfor tog vi en hurtig beslutning i starten af januar 
om at tilbyde gratis træning for alle nye børne- og 
ungemedlemmer resten af sæsonen.

Vi varslede vores nuværende medlemmer, inden 
det blev meldt ud. Fik meldt ud, at det var nu der 
skulle gøres noget, hvis der også fremover skal 
være et håndboldtilbud i Hornslet IF.

Tiltaget har givet en del mere liv i hallen, da mange 
hold har oplevet tilgang. Der er kommet ca. 30 nye 
spillere til, nu er vi spændt på at se, om vi har vakt 
deres interesse for håndbold, og de vender tilbage i 
den nye sæson.

I forbindelse med tiltaget skal der lyde en KÆMPE 
tak til vores “gamle” medlemmer. Ikke en eneste har 
meldt negativt tilbage på tiltaget!

Stor opbakning til julekalenderen
Igen i denne sæson har vi haft lavet en fælles 
julekalender med fodboldafdelingen. Igen har vi 
mødt meget stor opbakning og velvilje fra byens 
erhvervsliv. Rigtig mange forretninger valgte igen i 
år at donere flotte præmier til julekalenderen.
Den har i år givet et overskud på lidt over 60.000 kr. 
Pengene deles med fodboldafdelingen. En stor del 
af de penge, der bliver i håndboldafdelingen, går til 
afslutning for vores børne- og ungehold.

Håndbolden bløder i hele Danmark,  og det skal vi have ændret!
De allermindste holder overnatning hjemme i 
Hornslet Hallen midt i marts, med fællesspisning, 
indløb, diplom og pokaler. 

U9 – U15 drager d. 31/3 mod Gråsten. Her deltager 
de i afslutningsstævne. De tager afsted med fælles 
bus, til en weekend fyldt med håndbold, hygge, 
kammeratskab og absolut ingen søvn.

Håndboldskole i sommerferien
Igen i år holder vi håndboldskole i Hornslet. Det 
er som vanligt den første uge i sommerferien. 
Håndboldskolen blev udsolgt på rekordtid og vi 
har flere på venteliste. Så det bliver en uge med 

knald på i begge haller og forhåbentlig også på 
Beach-banerne, hvis vejret er med os.

Hovedansvaret for håndboldskolen hviler i år på 
vores U19-drenge. De er klar til at tage kampen op 
og give en masse unger en god start på ferien.
Tak til drengene og deres træner for at tage teten.

Snart skal vi i gang med at få trænerkabalen for 
sæson 2023/2024. Vi håber at kunne melde både 
trænere og træningstider ud, inden vi går på 
sommerferie.

Håndboldbestyrelsen
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HIF har som en af de eneste klubber på Djursland 
formået at have et drengehold helt fra leg med 
håndbolden og til de nu spiller U19 2. Division.

Jakobs store andel
Drengene har de sidste par år haft Jakob Svendsen 
som træner. Jakob Svendsen, meldte sig på ”banen”, 
og overtog drengene i den svære tid, hvor mange 
unge skal på efterskole, vælger fodbold, vælger 
sporten fra. Jakob formåede at skabe et sammen-
hold fyldt med humør, sjovt og godt kammeratskab. 
Drengene formåede at fortsætte deres flotte hånd- 
boldspil og med tiden har alle udviklet sig til at blive 
rigtig dygtige håndboldspillere.

Det er for en stor del Jakobs fortjeneste, at HIF som 
en af de eneste klubber på Djursland har haft et 
drengehold i ungdomsrækkerne, frem til i dag.

Lange ture rundt i Jylland
Drengene har de sidste par sæsoner haft nogle 
lange køreture til kampene, da der ingen andre hold 
har været på Djursland. Der har været ture til Skive, 
Tvis Holstebro og Vendsyssel.

I skrivende stund er drengene kommet i Aarhus-
kredsen, så deres kampe i sidste halvdel af denne 
sæson er ikke helt så langt væk, dog skal de stadig 
en tur til Vendsyssel.

Det er så flot, at HIF har haft et drengehold, der har 
formået at spille sammen, den samme grund-
stamme, i alle årerne, og nye spillere er kommet til, 
hold er blevet lagt sammen, og alle falder godt ind 
på holdet.

Fra 15 til 19 år
I dag er der drenge fra 15 år og op til 19 år. De helt 
unge bliver taget godt i mod og er faldet godt til 
på holdet, hvor de 18-19-årige har spillet sammen 
siden de startede på en håndboldbane.

Har I mulighed for at komme og heppe på drengene 
til en hjemmekamp, skulle I unde jer selv den 
fornøjelse. De spiller flot håndbold, er glade, er 
kammerater, og de fortjener et hjemmepublikum, 
der bakker dem op. Dette hold har vist vejen for de 
næste mange drenge- og pigespillere i Hornslet 
IF – sporten og kammeratskabet går hånd i hånd.

Til alle jer drenge – og jeres trænere Jakob, Oliver 
og Kim – TUSIND TAK for alle årene, kampene, og 
de flotte mål, I er stor inspiration for børn og unge i 
HIF, og vi glæder os til at fortsat at følge jer.

Drengene fra HIF – Djurslands drenge!



Håndbold  |  1918  |  Håndbold

Sæsonen lakker snart mod enden, og vi kan igen 
sige at vi har haft en helt kanon sæson med en 
flok friske drenge. I skrivende stund har vi 23 glade 
drenge på dette hold – sådan har det dog ikke 
været hele sæsonen.

Vi har haft et hold tilmeldt i D-rækken med lørdags- 
stævner og så har vi haft et hold i A-rækken i 
søndagsturneringen.

Der er et stort spring mellem flere af drengene, 
nogle drenge har gået til håndbold i 7-8 år, mens 
andre lige er begyndt, så der skulle også gerne 
være en forskel på dem.

Det har været en kunst at få alle til at få nogenlunde 
lige meget spilletid og være sikker på, at det har 
været gode oplevelser for alle.

Flere svinger mellem de to hold og bliver brugt 
begge steder, men nogle har meldt ud, at de slet 
ikke er klar til det drive, der spilles med i A rækken.

Før jul endte drengene i A rækken på en flot 3. 
plads. Det var en meget lige pulje med to hold, der 
slog alle andre, mens de resterende var meget lige.
Efter jul er A holdet også endt i en meget lige pulje. 
Det giver nogle fede og intensive kampe at møde 
hold, der er så lige med vores eget.

D-rækken trak sig sejrrige ud af alle deres kampe 
før jul – det har de også gjort af de kampe, de har 
haft efter jul indtil videre. Set i bakspejlet skulle de 
måske have været tilmeldt en række højere oppe 
efter jul, men da vi ikke havde den samme volumen 
af spillere, da der skulle tilmeldes hold, turde vi ikke 
satse på to hold i søndagsturneringen.

Kanon U11-sæson

Det kunne vi dog sagtens have gjort med alle de 
drenge vi har budt velkommen til, efter der blev 
indbudt til fri træning!

Vi har taget i mod otte nye spillere. Det er fedt 
med en større og knap så sårbar trup. De “gamle” 
drenge har været rigtig gode til at tage i mod alle de 
nye spillere og give dem en god intro til håndbold-
verdenen og det gode kammeratskab.

For at udfordre alle har vi taget lidt nye tiltag i brug.
Vi har blandt andet været i Midtdjurs til trænings-
kamp. Her mødte vores D-hold deres C- hold. 
Denne kamp endte uafgjort.

Samme aften havde vores A hold en kamp mod 
deres U13 C hold. Lidt en ny verden da kampen 
blev spillet på fuld banelængde. Det skræmte dog 
ikke drengene og de trak sig sejrrige ud af kampen.

Derudover har vi haft mange af de nye til et DGI 
stævne i Lystrup. Det var et mega godt stævne for 
de nye, da der bliver gjort meget ud af at vejlede 

spillerne både efter reglerne, men også til at de får 
de bedste chancer.

Der er også lavet træninger, kun for de nye spillere, 
så vi kan dykke ned i de øvelser, der udfordrer dem 
der hvor de er og bygge på derfra.
 
Til de mere erfarne har vi arrangeret nogle trænin-
ger sammen med Skødstrup U11 pige A spillere.
Pt. har vi haft en træning med dem, der var rigtig 
god. En skøn koncentration fra drengene, når der 
var nogle fra det andet køn med til træningen :-)

Nedtællingen er i gang mod vores fælles afslut
ningstur med klubben. Vi glæder os til at tage 
afsted med to U11 drenge hold og glæder os til 
en weekend med håndbold, hygge, sjov, ballade, 
kammeratskab og ABSOLUT INGEN SØVN!

DRENGE, I ER EN FORNØJELSE!!

Trænerteamet
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Julestævne i Rosendahl
Hvad gør man ikke for en flok drenge, 
der gerne vil spille håndbold …?
Et par af drengene syntes ikke det var fair, de aldrig 
var til julestævne og spurgte opgivende hvorfor de 
ikke var det...?

Når man ikke har et ordentlig svar, må vi jo i alt hast 
lede efter et stævne, der havde plads til et hold.

HIK Rosendal manglede tilfældigvis et hold i deres 
U11 A-række. Så der blev ikke langt fra tanke til 
handling – drengene blev tilmeldt og d. 27/12 blev 
sat af til håndbold.

Syv friske U11 Drenge – og med hjælp fra en enkelt 
U11 Pige spiller – drog de afsted over middag, med 
god opbakning og hjælp fra forældre. 

Den indledende gruppe blev gennemført uden 
nederlag – og det gjorde resten af stævnet også.
Finalen blev vundet med 20-14! Holdet fik fine 
t-shirts som bevis på deres sejre!

Når nu det er juletid, skal vi jo huske hyggen – og 
da det passede med aftensmadtid på vej retur mod 
Hornslet, var det da helt naturligt med en tur på den 
Gyldne Måge på vej hjem ad.

Det var en hyggelig dag, fyldt med håndbold og godt 
kammeratskab. Tak til drengene og den altid friske og 
opbakkende forældregruppe, vi har til disse drenge!

Vi er klar til nye stævner og ture med jer.

Trænerteamet 
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Hornslet Handel er en forening for de erhvervsdri-
vende i Hornslet, og vores mål er at gøre handels- 
og erhvervslivet attraktivt for byens detail, erhverv 
og ikke mindst byens borgere.

Hvert år arrangerer Hornslet Handel:
• �Fastelavnsfest i Hornslet Hallen
• �Modeshow – både forår og efterår
• �Markedsdag med kræmmere og boder fra byens 
butikker og erhvervsdrivende

• �Open By Night (i forbindelse med Rosenholm 
Festival) 

• Sommerfest 
• Halloween 
• Black Friday  
• �Udsmykning af byen op til jul med julelys og 
juletræer

• Juletræstænding og julebelysning i hele byen 

Hvem er Hornslet Handel
Hornslet Handel er en forening som samler alle 
erhverv i Hornslet. Vi er en god flok af alt, hvad der 
kendetegner en by, der har det hele:
• Shopping
• Fagfolk
• Mad og Drikke
• Helse
• Sport og Underholdning
• Ejendomsmægler
• Frisør
• Markedsføring 

De mange overskrifter viser mangfoldigheden i 
vores forening og ikke mindst de mange gode 
tilbud inden for enhver faggren, vi har her i byen. 

Hornslet Handel er ikke blot en forening, men også 
et fællesskab, hvor alle os med erhverv i byen 
har mulighed for at sparre med hinanden, hjælpe 
hinanden, lave tiltag sammen og ikke mindst tilbyde 
nogle fantastiske arrangementer i løbet af året til 
byens borgere. 

Mærker du fællesskabet i byen? 
Mange af vores handlende fortæller os, hvordan de 
kan mærke at fællesskabet og samarbejdet i byen 
giver energi og lyst til at handle i byen – og bakke 
op om alle de arrangementer, der i løbet af året. Vi 
har alle en glæde og en kærlighed til byen, og vi vil 
i foreningen gøre vores til, at det bliver den bedste 
by at bo i, og hvor du altid kan finde det du lige 
mangler lokalt. 

VI STÅR KLAR TIL AT HJÆLPE DIG. 

Du kan altid finde os på vores hjemmeside 
hornslethandel.dk eller følge os på Facebook
Brug vores by – vi har så meget at byde på, og er 
altid klar til at hjælpe. 

Hornslet Handel – hvad laver vi?
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Hornslet Hallen giver genlyd af grin og høje hyl, der bliver slået med køller på  
fastelavnstønderne, og i forgangen møder vi både prinsesser, indianere og spiderman.  
Der er fastelavnsfest for byens børn, og besøgt af op til 300 børn hvert år. 
Hvem står egentlig bag arrangementet? Og hvad sker der mere i løbet af året i vores by? 



Tennis  |  2524  |  Tennis

Opstart på tennissæsonen Aktivitetskalender sæsonen 2023
Lørdag den 22. april 2023 kl. 14 
Her vil vi fortælle om hvad og hvilke initiativer, 
for at få flere medlemmer på banerne. Tennis på 
vinterbanen på bane 1 er i fuld gang, og vi håber på 
at grusbanerne er klar medio april måned efter en 
stor renovering og klargøring. Så hold øje med, når 
nettene på banerne er på plads. Så er det nemlig 
start på sæson 2023

Se i aktivitetskalenderen hvad der sker, hvornår i 
det nye år.

Der gøres lige opmærksom på at bookning af baner 
(bane 1-2-3-4) først kan ske, når kontingentbetaling 
er betalt. Gå ind på  
hjemmesiden og tryk på ”Kontingentbetaling”.

Kontingent for 2023 uændret
U9 – U17    	350 kr.
U18 – U25   500 kr.
Senior    	 900 kr.
+65 år    	 450 kr.

Hornslet IF Tennis Bestyrelse
Formand/kasserer: Henning Kristiansen
Bestyrelsesmedlemmer: Charles Andre Soulam og 
Ahmed Basim Abduljabar 

Standerhejsning 2023
Husk det er lørdag den 22. april 2023 kl. 14.  
Alle er velkommen, nye og gamle spillere kan 
på denne dag mødes på vore tennisbaner ved 
klubhuset. Har du ikke spillet før så kombardo.
Der er også noget for dig.

Seniortræning på tirsdage kl. 18-20
På tirsdage fra den 25. april 2023 er der træning 
specielt for nye medlemmer. Har du ikke spillet 
før, så er der her og nu, du kan starte med nogle 
prøveaftener. Ketcher haves. Skoene må ikke være 
løbesko.

Almindelig træning let- og øvede medlemmer på 
tirsdage kl. 20-22
Er du meget øvet/turneringsspiller, så er det også 
tirsdag, du kan komme. 

Holdtilmelding
Meld gerne til standerhejsningen, om det er noget 
for dig at deltage.

Hvis spørgsmål – ring til Henning 2345 8025

Tennisstart på banerne, når nettet er sat op:

Lørdag 22. april kl. 14	� Standerhejsning ved klubhuset kl. 14-17 
Alle gamle og nye medlemmer er velkommen.

Tirsdag 25. april kl. 19-22	 Voksentræning nye og let øvede. Bane 3/4

Onsdag 26. april kl. 19-22	� DROP IN opstart: Starter når nettene er på banerne
		  For alle på bane 3/4 hver onsdag

Tirsdag 2. maj kl. 18-20	 Træning for nye medlemmer. Bane 3/4

Tirsdag 2. maj kl. 17-19	 Instruktion for børn U9-U15. Bane 3/4

Klubdag/-aften juni/juli:	� Med tennis, hygge og spisning i klubhuset. 
Se opslag om tilmelding i klubhuset.

Lørdag 16. sept. kl. 9-16   	 Klubmesterskaber afslutning med spisning

Tidspunkt i sommerferien:	 Tennisskole hvis det afholdes. Ikke indbydelse fra DGI endnu

HORNSLET AUTOVÆRKSTED
Løgtenvej 3  •  Hornslet  •  8699 4956  •  hornsletauto.dk

Dit lokale trykkeri

Lystrupvej 62 · 8240 Risskov · T 8612 4100 · www.bmgrafi sk.dk
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TRYKKER 

PROGRAMMET

Lystrupvej 62 · 8240 Risskov · T 8612 4100 · www.bmgrafi sk.dk

DET ER OS, DER 
TRYKKER 

PROGRAMMET
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Landevejen 87 ● 8543 Hornslet ● mikaellange@outlook.dk ● www.mikaellange.dk

A/S

Nu er det på tide for gymnastik at sige tak for 
i år. Vi har haft en skøn sæson med masser af 
smil og nye gymnastiktricks.

Vi har afholdt vores store forårsopvisning lørdag 
d. 25/3 for alle gymnaster. Det var en rigtig god 
dag med masser af tilskuere til at heppe på alle 
holdene. Både store som små fik optrådt og vist, 
hvad de har lært den forgangne sæson. 

Vi har endelig, efter nogle års pause grundet 
covid, fået samarbejdet op og køre med vores 
venskabsforening i Norge igen. Derfor tager de 
største hold og trænere til Norge fra d. 21-23 
april for at lave opvisning og hygge med dem, vi 
kender. Vi glæder os til at vise billeder fra turen 
i næste blad. 

Skøn gymnastik-
sæson er ovre

Vores showmix-hold har lagt en masse opvisninger 
i kalenderen. Det er vores eneste udtagningshold, 
og de er superdygtige. De skal både opvise i Ådalen, 
Kolind, Bækdalen og Hornslet, så mon ikke der er 
mange, der støder på dem og deres flotte show. 

Med forårsopvisningen overstået betyder det 
desværre også, at sæsonen er slut og vi skal derfor 
allerede nu til at se frem mod en ny sæson med start 
i september. 

Hvis nogen skulle ligge inde med et uudnyttet 
trænerpotentiale, skal man endelig ikke være bleg for 
at melde sig på banen. Vi kan altid bruge nye kræfter. 

Med varme hilsner fra alle de  
gymnastiktossede i Hornslet
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I sommeren 1948 drog medlemmer fra 
Hornslet IF på det første besøg hos Rygge 
IL i Norge. Siden da har talrige medlem-
mer fra de to klubber krydset Skagerrak 
og skabt mange relationer og personlige 
venskaber.

Under besøgene er der lavet gymnastikop-
visninger og dystet i fodbold og håndbold, 
men det primære formål med besøgene 
har altid været at skabe venskaber, oftest 
gennem privat indkvartering.

Rejsen og besøget i Rygge i 1948 var en 
oplevelse ud over det sædvanlige. Det er 
det ikke i samme grad i dag, og de fleste 
lignende venskabsrelationer mellem norske 
og danske idrætsforeninger, der blev skabt 
i årene efter 2. Verdenskrig, er efterhånden 
døet hen. Men det er relationen mellem 
Rygge IL og Hornslet IF ikke. Vi er derfor 
stolte og glade over invitationen fra Rygge 
til at komme og fejre 75-året for venskabet 
sammen med vores norske venner.

Vil du med?
Alle medlemmer af HIF er velkomne til at 
deltage. Transporten vil blive arrangeret 
i private biler, som deltagerne stiller til 
rådighed. Der skal regnes med en udgift 
til biltransport og færge på ca. 900 kr. 
pr. person. Der vil blive sørget for privat 
indkvartering.

Tilmelding sker ved at kontakte Lars 
Eskesen senest den 30. april på telefon 
4085 8899 eller på mail larseske@mail.dk

Jubilæumsbesøg i Rygge 9-11. juni
Rygge IL og Hornslet IF – venskab i 75 år

Old Boys og Senior fodboldspillere 
på besøg i Rygge i 1978.  

HIF’erne i hvidt



vores team er kampklar… 
så kig ind i en af vores to saloner

ONLINE BOOKING: FRISORMALOU.DK 

8410 RØNDE:  NATTERGALEVEJ 2 · T. 86 12 10 10 · TIRS-ONS 9-17 · TORS 9-20 · FRE 9-18 · LØR 8-12
8543 HORNSLET: BALLESVEJ 4 A · T. 86 99 79 39 · MAN-ONS 9-17.30 · TORS 9-20 · FRE 9-18 · LØR 8-13

Årets klubmesterskab afvikles lørdag den 15. april 
2023 kl. 13 og med spisning bagefter. Når dette blad 
udkommer, er det nok sidste udkald for tilmelding. 
Men ellers kan alle tilmelde sig og få nogle lige 
kampe med jævnbyrdige modstandere. Se evt. 
opslag i hallen eller ring til Henning på 2345 8025.

Opstart af ny sæson
Badminton starter igen mandag den 28. august 
2023. Som sædvanlig viderefører vi dag/tidspunkt 
for tildeling af badmintontime ud fra den dag/
time i har i dag. Der vil blive udsendt mail til alle 
vedrørende fastholdelse af spilletimen.

Vil du også spille badminton, så ring til Henning på 
2345 8025.

ÆLDRE lige nu:
Vi er rigtig godt i gang, men mangler lige et 
par spillere, så er der nogen som kan/vil spille 
badminton mandag formiddag, så ret henvendelse 
til Henning på 2345 8025

UNGDOM lige nu:
Ungdomsafdelingen er kommet godt med igen, 
men vi kan allerede nu se, at vi mangler nogle 
frivillige trænere for sæson 2023/24, som starter op 
fredag den 21. september 2023 kl. 17-19.

Kontingent 2023/24
Ungdom årg. 2004-2012:	 850 kr. incl. boldgebyr
 Senior/Motionister:	 950 kr. + evt. boldgebyr
Ældre mandag 9-11:	 400 kr. + evt. boldgebyr
Tirsdag holdet 20-22:	 1400 kr. incl. boldgebyr

HIF badminton kontakt
Henning Kristiansen 2345 8025
hifbadminton@privat.dk

HIF badminton bestyrelsen
Henning Kristiansen (formand/kasserer)
Mathias Thyrre (næstformand)
Asger Pedersen (ungdom mm.)

Klubmesterskab 15. april

Badminton  |  31



100 års jubilæum  
– store fodbolddag
Sæt kryds i kalenderen den 22. april, 
hvor det kommer til at summe af liv på 
fodboldbanerne. Hornslet IF fylder 100 år 
den 23. april, men vi tyvstarter og fejrer 
“fødselsdagen” med en masse fodbold.
 
Der vil være fodboldkampe fra morgen til 
aften på flere baner og med en lang række 
Hornslethold. Cafeteriaet holder naturligvis 
åbent, så du kan hygge med lidt mad og 
drikke, mens du ser bold. Hvis du da ikke er 
en af dem, der selv skal spille med!
 
Vi håber, der kommer mange og fejrer 
dagen med os.

 

Pigeraketten lander i Hornslet
Fredag den 12. maj kl. 16.00 lander Pigeraketten 
på Hornslets boldbaner, hvor piger mellem 5-11 år 
kan møde op og få et par sjove timer med fokus på 
leg og fodbold. Det er DBU, der står bag konceptet, 
som bestyrelsen har fået til byen. 
 
Pigeraketten er en leg, hvor de deltagende piger 
skal i et rumunivers og besøge planeter med 
forskellige fodboldaktiviteter. Alt sammen styret af 
DBU’s “astronaut” og klubbens egne hjælper. 
 
Det kræver ingen tilmelding at være med – man 
skal bare møde op.

Husk fodboldskolen
I år er der igen fodboldskole i Hornslet i uge 32 – fra 
den 7. august til og med den 11. august. Fodbold-
skolen er fra alle drenge og piger fra årgang 2007 
til 2015. Prisen er 919 kroner, og tilmelding sker via 
DBU’s hjemmeside. Vi glæder os til at se en masse 
fodboldglade børn.
 
Vi håber også, at vi får god opbakning fra unge 
og voksne, der vil hjælpe med at træne under 
fodboldskolen. Det er nemlig forudsætningen for, 
at vi kan tilbyde fodboldskole for så mange børn i 
forskellige årgange. 

 

Kæmper for kunstgræs
Fodboldbestyrelsen forsøgte sidste år at 
få Syddjurs Kommune til at sætte penge af 
til en ny kunstgræsbane, der skal erstatte 
opvisningsbanen ved siden af hallen. Des-
værre kom banen ikke med i det endelige 
budget, men vi fortsætter kampen. 

Vi mangler banekapacitet, specielt i de 
kolde måneder, og vi har ikke mange 
muligheder for at oprette nye baner.

Opvisningsbanen har det hårdt, og når 
der i 2025 står en skole lige ved siden af 
banen, så er der stor risiko for, at den bliver 
slidt endnu mere ned. Derfor vil vi også i 
år forsøge at få politikerne til at prioritere 
foreningslivet og fodbolden.

Store Fodbolddag, Pigeraketten, fodbold-
skole og kampen for mere kunstgræs
2023 er heldigvis blevet et mere almindeligt år – uden corona eller andre ubehagelige 
overraskelser. Vi har flere fede begivenheder i fodboldkalenderen, og vi forsøger 
løbende at skabe nogle bedre rammer for fodboldlivet i Hornslet. Vi har opsummeret 
nogle af de ting, vi har arbejdet med, som måske kan være interessant for dig.

Husk, at du altid kan skrive til bestyrelsen på post@hornsletfodbold.dk  
hvis du har en god fodboldidé

apotek
Hornslet   Auning   Løgten

Salg  ·  Service  ·  Reparation
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U17 drenge (årgange 2006/07) fik kæmpet sig 
igennem et lidt vanskeligt efterår grundet mangel 
på spillere, idet mange af årgangens faste spillere 
er på efterskole. Samme problematik kigger vi for 
øvrigt ind i frem til sommeren 2023 men heldigvis 
får vi nu god hjælp af vores U15 årgang, hvorfra 4 
spillere nu træner fast med U17 og også hjælper 
til i kampe, som det bliver nødvendigt/muligt for 
drengene. En stor tak til U15 drengene for hjælpen 
og for altid højt niveau til træning og tak til deres 
træner Søren for hjælpen.
 
Vintertræning ude og inde
Vintersæsonen er gået med en ugentlig træning på 
kunstbanen samt en ugentlig træning indendørs. Vi 
havde to hold tilmeldt DBU's indendørs turneringer, 
hhv. i U17 Liga 1 og Liga 2. Grundet mangel på 
deltagende hold i U17 rækken, endte vores drenge 
dog med at spille hhv. U19 Liga 1 samt U16 Liga1.
 
Vores U17 Liga 1 drenge kvalificerede sig kampen 
om det Jyske Mesterskab – et stævne der skulle 
afvikles i Jetsmark i weekenden d. 4-5. februar. 
Samme tid og sted skulle U19 mesterskabet også 
afvikles og da vores U19 drenge havde kvalificeret 
sig hertil, så kunne U17 og U19 altså tage på 
weekend sammen. Flot af begge hold og super 
hyggeligt.
 
U17 drengene endte i en pulje med 6 andre hold, 
hvor alle skulle spille mod alle, hvorefter de 4 
øverste gik i semifinalerne, hvor nr. 1 skulle møde nr. 
4 og nr. 2 møde nr. 3.
 
Vi lagde flot ud med en 8-3 sejr over Øster Han 
Herred men tabte derefter 3-0 til Bangsbo Freja 
som vandt det Jyske Mesterskab sidste år. Derefter 
gik drengene amok og slog først Team Østvend

syssel 11-1 og derefter Helle FC 10-1. Dermed var 
lørdagens kampe overstået og vi kunne gå i svøm-
mehallen og til spisning på puljens førsteplads, 
da Bangsbo Freja lidt overraskende også tabte en 
kamp undervejs.
 
Søndagen startede med de sidste to puljekampe, 
hvor vi først – lidt rustent – slår Bov IF 6-4 og 
siden endnu et Helle FC hold 6-3. Det giver os den 
endelige førsteplads i puljen og en semifinale mod 
puljens nr. 4, Team Østvendsyssel, som vi jo havde 
slået meget stort dagen før. Om det var et markant 
bedre Team Østvendsyssel eller nerver der drillede, 
eller måske en kombination, vides ikke men det blev 
en meget tæt semifinale hele vejen til slutfløjtet, hvor 
vi heldigvis stod som vindere med 6-5.

Tæt finale med fortjent vinder 
Dermed finale og dette mod favoritterne fra Bangsbo 
Freja, der jo var det eneste hold, der havde formået 
at slå os så langt. Finalen blev lige præcist så tæt og 
spændende som forventet, men vi spillede enormt 
koncentreret og stort set uden fejl. 

Vi kommer foran 1-0 på et flot gennemspillet mål og 
siden 3-2 kort før tid. De sidste minutter forsvarede 
vi sikkert føringen hjem og ender derfor med at 
vinde finalen 3-2 til stor jubel. Drengene spillede 
super flot både lørdag og søndag og det var meget 
fortjent, at de endte som Jyske Mestre i Liga 1.

Udendørs turnering går i gang 
Nu venter så udendørs sæsonen på os. Vi har 
spillet den sidste kamp i vinterturneringen, der blev 

afviklet på kunstgræs, og træningsturneringen er 
færdigafviklet i løbet af marts måned og så til april 
går hovedturneringen i gang. Når vi når til Kristi 
Himmelfartferien, så deltager vi i Nørhalne Cup. Vi 
ville gerne have været med til Ikast Cup sammen 
med den store flok af HIF hold, der skal afsted, 
men desværre kan man ikke spille U17 til Ikast Cup. 
Vi napper derfor i stedet 3 dage med fodbold og 
hygge i Nørhalne.
 
Til allersidst vil jeg lige rose drengene og sige tak 
for altid at møde op til træning. Vi er ikke så mange, 
men alle møder op stort set hver eneste gang og 
altid top motiveret. Det er en fornøjelse drenge :-)
 
Mvh træner Winther

U17 drenge Jysk Mester indendørs!

ADVOKATFIRMAET
SØLGAARD & KNUDSEN

MØDERET FOR HØJESTERET

EJENDOMSSERVICE
BILLE OLSEN

HORNSLET
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Fra 14 til 24 …

Hornslet Snedker-, Tømrer-
og Køkkenforretning ApS
v.  Torben Lading

• Nybygning
• Ombygning
• Tilbygning
• Tagarbejde

• Reparation
• Vinduer og døre
• Glasarbejde
• Ejendomsservice
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For et år siden var holdet på 14 spillere og det kunne ind imellem være svært at komme afsted 
med nok spillere til kampe. Der skulle ikke mange sygemeldinger eller andet til, for at det kneb. 

Nu står vi så med et hold på 24 spillere og det er intet mindre end fantastisk. Det er en skøn 
blanding af drenge, som spænder lige fra at have spillet i 8-9 år til lige at være begyndt. De knokler 
på og møder talstærkt op til træning. Også hele vinteren til udendørs træning på Kunsten.

Lige pt. overvejer vi at tilmelde et hold mere til kampe. Nu må vi se hvor det bærer hen.  
Vi ser frem til at fortsætte træningen med alle drengene, både nye som gamle. 

Trænerne U12 drenge



Som       PARkunde får du 
mange fordele 

SVARER HURTIGT
PERSONLIGE
ANSVARLIGE
REALISTISKE

www.spardjurs.dk

Bliv      PARkunde i

18 engagerede trænere, 12 piger og 12 drenge som medier 
samt 3 trænere fra Randers FC dannede rammen om en 
aften med masser af input til træning og planlægning 
læringsmål samt en del praktiske øvelser. 

Vejret viste sig ikke fra den bedste side, men alle 
arbejdede sig godt igennem øvelserne alt i mens trænere 
med hænderne i lommen og huen om ørene fik masser af 
inspiration til deres fremtidige træningspas. 

Alt i alt en hyggelig aften med masser af dialog om læring. 
Tak til Randers FC og trænerne, der tilbragte nogle gode 
timer sammen.

Trænerinspiration 
med Randers FC
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Volleyball  |  4140  |  Volleyball

Jeg skriver med stor glæde, for vi har næsten hele 
sæsonen været mere end 8 spillere.

Det har været så godt, nogle er stoppet, og andre 
er kommet til. Vi har også været så heldige at få en 
ukrainsk flygtning på holdet. Hun startede efter jul.

Vi har holdt julefrokost, desværre var der nogle 
syge, så vi var ikke så mange. Selvom fremmødet 
har været super i år, vil jeg gerne opfordre flere til at 
komme forbi og prøve at være med. Vi spiller for at 
have det sjovt og få rørt os lidt.

Hvis vejret tillader det, spiller vi beachvolley ved 
hallen i maj måned.

Kom nu – prøv det – mærk det – hop ud 
i det – håber vi ses!

Spørgsmål skriv en mail birthekrag@gmail.com 
eller ring på tlf. 29 74 80 39

Venligst Birthe

Volley med godt fremmøde

MOTIONS
VOLLEY
HVORNÅR?
Torsdag
18:30-20:00

HVOR?
Hornslet Skole
Ny Gymnastiksal

HVORFOR?
God motion og  
et godt grin

For alle aldre
Fra 16 år

Kontingent
550 kr pr. sæson

Spørgsmål
Kontakt Birthe Krag
2974 8039

A/S



GLÆD JER
til en skøn dag med gratis 

morgenkaffe og rundstykker, 
musik, dans, optræden – og 

en god handelMARKEDSDAG 
I HORNSLET

Velkommen til

L Ø R DAG  D E N  6 .  M A J  KL .  9 -15



Petanque  |  4544  |  Petanque

Vinterpetanque
Der har igen i år været petanque hele vinteren, 
hvor der troligt har mødt 10-12 medlemmer op til 
petanquespil. 

Vinteren har indtil videre ikke budt på ret meget 
sne, men masser af regn. Så de standhaftige 
spillere, der er mødt op, har måttet udstyre sig med 
varmt vandtæt tøj.

Baner
Sidste sommer fik vi, med et godt tilskud fra 
Syddjurs Kommune, renoveret de første 6 baner 
med petangrus med ler. Vi har igen i år søgt 
Syddjurs Kommune om tilskud til vedligeholdelse af 
banerne. Vi har i skrivende stund ikke fået svar fra 
kommunen, om vi får tilskud her i 2023.

Med al den regn som vinteren har budt på, er det 
heller ikke lige forestående med at få leveret grus. 
Det er ikke muligt for lastvognen at køre frem til 
banerne. Vi skal selvfølgelig selv bidrage med 
betaling for vedligeholdelse. 

Vi må vente og se, det afhænger af økonomien, 
hvor meget vi kan forbedre banerne her i 2023.

Spilleplan
Svend har lavet en spilleplan, der er vist på siden til 
højre. Kalenderen vil blive ophængt i klubhuset og 
vil blive fremsendt pr. mail til spillerne.

Nyt: Besøg naboklubberne
Vi har lavet aftale med klubberne i Lime og Rodskov 
om besøg hos hinanden. Det er tænkt på den måde, 
at vi udveksler turneringsplaner med hinanden.

De træningstider, hvor der ikke er turnering, kan 
spillere, fra de andre klubber møde op, og indgå 
i lodtrækningen med vores egne spillere. Vi kan 
ligeledes besøge både Rodskov og Lime de 
træningstider, hvor der ikke er turnering hos dem.

Det er helt uden forpligtelser for klubberne. Der er 
ingen tilmelding, der er ingen forplejning og der er 
ingen præmier. Alt vil foregå som ved en almindelig 
træningstid, blot vil det give et friskt pust med spillere 
fra de andre klubber. Vi er også af den overbevisning, 
at det vil give et rigtig godt sammenhold og ny 
inspiration, med besøg fra Lime og Rodskov.

Bestyrelsen håber, at spillerne vil tage godt imod 
det nye tiltag.

Petanque i regnvåd vinter

Der er alm. træning søndage hele året kl. 10.00 – dog ikke Påskedag, 
Pinsedag, Juleaften og Nytårsaften
Tirsdage i april og tirsdage i september kl. 18.00
Tirsdage fra 2. maj til 29. aug. kl. 19.00
Tirsdage fra 3. okt. til tirsdag 26. marts 2024 spilles kl. 14.00

Søndag 16. april Kl. 09.30 Åbning af Petanque 2023. Den sene åbning skyldes påsken

Søndag 23. april kl. 10.00 1. flaskespil

Tirsdag 09. maj Kl. 19.00 1. supermelee 

Mandag 15. maj Kl. 18.30 Fællestræning IFÅ

Søndag 21. maj Kl. 10.00 2. flaskespil

Tirsdag 06. juni Kl. 19.00 2. supermelee 

Søndag 11. juni Kl. 10.00 3. flaskespil

Tirsdag 20. juni Kl. 18.30 Fællestræning i Rodskov

Søndag 25. juni Kl. 10.00 4. flaskespil

Tirsdag 27. juni Kl. 19.00 3. supermelee

Tirsdag 11. juli Kl. 19.00 4. supermelee

Søndag 16. juli Kl. 09.30 Champagnespil

Søndag 23. juli Kl. 10.00 5. flaskespil

Tirsdag 01. aug. Kl. 19.00 5. supermelee

Søndag 13. aug. Kl. 10.00 6. flaskespil

Tirsdag 15. aug. Kl. 19.00 6. supermelee

Tirsdag 29. aug. Kl. 18.30 Fællestræning i Hornslet

Tirsdag 05. sept. Kl. 18.00 7. supermelee

Søndag 10. sept. Kl. 09.30 Klubmesterskab

Søndag 24. sept. Kl. 10.00 7. flaskespil

Tirsdag 10. okt. Kl. 19.00 Medlemsmøde og afslutning i Hallen

Spilleplan 2023

Fra klubmesterskabet 2022

Hold jer orienteret om 
eventuelle ændringer 
i planen på opslags-
tavlen i Klubhuset



Intet blad uden støtte. Hornslet Idrætsforening sætter stor pris på den opbakning, som disse firmaer 
udviser HIF Bladet ved at annoncere i bladet. Støtten går – udover til trykning og omdeling – til 
ungdomsarbejdet i de forskellige afdelinger, som ved hjælp af bladets fordeling af midler får et 
kærkomment tilskud til aktiviteterne og indkøb af udstyr. 

Hæng denne oversigt op derhjemme og brug den, når du søger et telefonnummer eller en 
webadresse på et af de lokale firmaer. Så er du med til at støtte dem, der støtter os.

Støt dem der støtter os

FIRMA ADRESSE TELEFON HJEMMESIDE 

Advokatfirmaet Sølgaard & Knudsen Tingvej 31, Hornslet 8699 4444 www.soelgaard-knudsen.dk

Amanda - Byens Grill Byvej 6, Hornslet 8699 4999 www.restaurant-amanda.dk

Aude Aps Sortevej 27, Hornslet 4086 3447 www.audesaps.dk

Bageriet Løgten og Hornslet Byvej 15, Hornslet 8699 4042

Bog & idé Hornslet Tingvej 13, Hornslet 8699 4127 www.bog-ide.dk/hornslet

Børge Møller Grafisk Lystrupvej 62, 8240 Risskov 86 12 41 00 www.bmgrafisk.dk

Den Gamle Kro Rosenholmvej 3, Hornslet 8699 4007 www.gamlekro.dk

Ejendomsservice v/Bille Olsen Tendrup Hovvej 4, Hornslet 4098 5264

EL:CON Hornslet A/S Sortevej 6, Hornslet 8699 5278 www.elcon-hornslet.dk

JS Smede & Maskinforretning ApS Ågårdvej 60, Hornslet 4078 3880 www.jssmed.dk

Frisør Malou Ballesvej 4A, Hornslet 8699 7939 www.frisormalou.dk

Hornslet Apotek Byvej 8, Hornslet 8699 4633 www.hornslet-apotek.dk

Hornslet Autoværksted v/Søren K. Eriksen Løgtenvej 3, Hornslet 8699 4956 www.hornsletauto.dk

Hornslet Fysioterapi & Træning Dalgårdsparken 6, Hornslet 8762 1800 www.hornsletfys.dk

Hornslet Hallernes Café Stadionvej 4, Hornslet 8699 4569 www.hornslethallerne.dk

Hornslet Snedker-,Tømrer- og Køkkenforretning Ravnhøjvej 3, Hornslet 8699 6866

KAMF Hornbjergvej 71, Hornslet 8622 8644 www.kamf.dk

Mikael Lange, aut. kloakmester og entreprenør Landevejen 87, Rodskov, Hornslet 4025 4088 www.mikaellange.dk

Mr. Hornslet Byvej 5, Hornslet 8699 4644 www.tøjeksperten.dk

REMA 1000 Dalgårdsparken 4, Hornslet 8699 4861 www.rema1000.dk

Rosenholm Have og Park ApS Dalgårdsparken 2, Hornslet 8699 7767 www.have-park.dk

Saks & Bjørnkilde Tingvej 14, Hornslet 4096 4245/8637 6004

Skobox Tingvej 8A, Hornslet 8699 5399 www.skobox.dk

Skov Revision Byvej 2, Hornslet 8697 5065 www.skov-revision.dk

Sparekassen Djursland Tingvej 10A, Hornslet 8762 1717 www.spardjurs.dk

SuperBrugsen Hornslet Toftevej 11, Hornslet 8699 4019 www.superbrugsen.dk

Tømrerfirma Krogh A/S Sletten 2C, Hornslet 2033 4976 www.kurtkrogh.dk

HIF Bankospil
GEV INSTER:
7 x 400 kr. - 6 x 300 kr. - 17 x 200 kr.
Række  40 kr.

Kvartersbanko fra kl. 18.00
1 x 150 kr. - 2 x  100 kr. - 1 x 100 kr. - 200 kr. - 400 kr.
Række 50 kr.

Superspil: 200 kr. - 400 kr. - 900 kr.

Puljespil - Pausespil - Superpulje - Supertal

         H V E R  T O R S D A G  I  H A L L E N

  |  4746  |  Hallerne

Åbningstider:  
Mandag-torsdag 17-22
Caféen holder derudover åben  
til arrangementer

I er altid velkomne i cafeen uden  
for åbningstiden, hvor de opsatte  
automater kan benyttes

Vi ses.


